

Specificația tehnică

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1739954416937 din 19 febr 2025							
Obiectul achiziției: Materiale de construcție							
Nr/ord	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea bunurilor/serviciilor	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	
1	1.Tencuiala de ipsos	Tencuiala, baza de ipsos, HP START, 30kg	Moldova	KNAUF	1.Tencuiala de ipsos cu aplicare manuala pe baza de ipsos (saci -30 kg)-p/u lucrari de interior.	Tencuiala pe baza de ipsos, sac 30kg, p/u lucrari interior	
3	3.Ciment	Ciment 400 BAZIC 40kg (40saci/pal)	Moldova	Lafarge	3.Ciment BAZIC 400 (saci hârtie 30-40kg)	Ciment 400 BAZIC, sac - 40kg	
4	4.Glet	Glet"ACRYL-PUTZ FS20 FINISZ",17kg,SNIEZKA (12)	POLONIA	Sniezka	4.Glet p/u lucrari de interior (echivalent Mesterul Manole), vas-17kg.	Glet p/u lucrari interioare, vas - 17 kg	
5	5.Adeziv	Adeziv Polimin P-14 ,p/u placari ceramice,piatra nat.,inter./exter(60*60cm)25kg,(54buc) (12)	UCRAINA	POLIMIN	5.Adeziv p/u gresie,faianta p/u exterior si interior (saci-25kg)	Adeziv Polimin p/u placari ceramice, piatra nat., interior/exterior (sac 25kg)	
6	6.Grund cu nisip de quart	Grund Beto Kontakt "Bellini" 14 kg (24)	UCRAINA	DNIPRO FARBA, BELLINI	6.Vas-13,5kg.(Betonoground)	Grund Beto Kontakt, vas - 14 kg	
7	7.Amorsa grund	Amorsa acril.cu penetr. profunda,(10L),Nanofarb (24)	MOLDOVA	NanoFarb	7.Amorsa grund (gruntovca p/u lucrari de interior)-vas10litri.	Amorsa acril.cu penetrare profunda, vas - 10L	
8	8.Grund p/u lucrari de interior	Grund, 10 L, Tiefgrund, STICKY	Romania	EVOLOR, STICKY	8.Crund p/u lucrari de interior(p/u vopsea -Latex)	Grund de adâncime pentru pereți exteriori și interiori. Se utilizează pentru impregnarea, consolidarea și stabilizarea suprafețelor fragile și poroase cu grad diferit de absorbție și/sau cu aderență redusă în vederea aplicării ulterioare a vopselelor lavabile, tencuielilor decorative.	

12	12.Vopsea - Latex	Vopsea emulsie lavab."Sniezka Max White Latex", 10L,SNIEZKA (48)	POLONIA	Sniezka	12.Vopsea - Latex p/u interior, vas-10-15,8 kg (echivalent Magnat) Latex p/u interior,rezistenta la uzură, murdăria lichidă, agenți chimici agresivi de curățare și grăsimi.Antistatic rezistent la lipirea prafului, cu sarcini de expoatare marite(scări holuri,oficii).Aderență la pereți din caramidă, carton-gips,ciment,ciment-var și montare din gips, precum și lemn, tapete, tapete din fibră de sticlă și tapete pe bază de lemn, cu emisii minime fără solvenți, fără plastifianți, ecologică și cu miros redus. Lavabilitate: clasa 2. Capacitate de acoperire: clasa 1. Grad de luciu: mat. Consum: 125 ml/mp pe strat	Vopsea superlavabilă latex, mată, pentru interior. Rezistentă la frecare și spălări repetate, albă ca zăpada. Vas ~ 14,88 kg (10 L). COV - max. 5 g/l. Randament: până la 14 m ² /litru/strat. Număr de straturi: 2. Aspect peliculă: mat.	
14	14.Sapa autonivelanta	Sapa nivelanta, WarmFloor, (3-15mm), 25kg, (48buc), LC-4, POLIMIN (12)	UCRAINA	POLIMIN	14.Sapa autonivelanta pe baza de ciment, saci-25kg.	Sapa nivelanta, sac - 25 kg	
18	18.Solutie - Antimușegai	Antimușegai 0,9 l	Moldova	Cheton Grup SRL	18.Solutie - Antimușegai, vas-0,5litri.	Antimușegai, vas - 0,9 l	
19	19.Fuga	Chit de rosturi AQUASTATIC CE40 Cementgrey (gal-5kg) Ceresit 12	ROMANIA	HENKEL, CERESIT	19.Fuga- tencuiala pe ciment p/u prelucrarea rosturilor la teracota,faianta.(Culoarea la solicitare)	Chit de rosturi flexibil pe bază de ciment, rezistent la apă și murdărie. Pentru chitirea plăcilor ceramice, a plăcilor de marmură și a plăcilor din piatră naturală pe suprafețe verticale sau orizontale.	
23	23.Dizolvant	Dizolvant P 646 Profi 0,9l (20buc/cutie)	Ucraina	OOO „Kirovogradpostach”	23.Dizolvant - 0,9litri	Dizolvant - 0,9 l	
25	25.Spuma poliuretica	Spumă poliurit. PISTOL 750ml/50L (cut-12buc) SomaFix (18)	TURCIA	SomaFix	25.Spuma poliuretica - 0,75ml-1litru.	Spumă poliurit. 750ml/50L	
26	26.Silicon	Silicon/adeziv alb ULTRA TACK, Selsil 290 ml	TURCIA	SEL	26.Silicon- Masa de etasare permanent elastica -250ml-300ml.	Silicon/adeziv alb, 290 ml	
28	28.Gips-Carton	Gips-carton hidro 12,5*1200*2500mm Knauf (52foi/pal)	Moldova	KNAUF	28.Gips-Carton (rezistent la umeditate,grosimea9-12mm.	Gips-carton hidro 12,5*1200*2500mm	
31	31.Cornier-aluminiu	Profil perforat p/u culturi, aluminiu 2.5m (1c=50buc)	POLONIA	MD BR	31.Cornier-aluminiu,perforat -2,5m.	Profil perforat p/u culturi, aluminiu 2.5m	
33	33.Hirtie-Lenta p/u zugravi.	●Bandă adezivă din hârtie, bej, Profesional 60°C, 50mmx50m, Quality GEKO●	ITALIA	TREEMME, GEKO	33.Hirtie- lenta p/u zugravi 45-50mm, lungime 25m	Bandă adezivă din hârtie, bej, Profesional 60°C, 50mmx50m	

39	39.Tencuiala	Tencuiala decorativa acrilica ThermoProject CT 60, 1,5mm (galeata-25kg) Ceresit	ROMANIA	HENKEL, CERESIT	39.Tencuiala - Tinc (vas25kg)	Tencuiala decorativa acrilica (galeata-25kg)	
42	42.Adeziv montaj universal(jidcie gvozdi)	Acril alb siliconic 310ml (cut-24buc) SomaFix (15)	TURCIA	SomaFix	42.Adeziv montaj universal pentru intarirea barelor de protectie /sprigin, (ambalaj 280-300ml.)	Acril alb siliconic 310ml. Preconizat pentru etanșarea cusăturilor și îmbinărilor de legătură, atât în interiorul cât și în exteriorul sediului, ferestre și uși, căzi, chiuvete, rosturi din cărămidă și ceramică. Are aderență bună la beton, aluminiu, plăci de gips-carton, PVC și alte suprafețe.	
43	43.Tapete fibra-sticla,densitatea-45.	Tapet fibra sticla 45g/m2 1*50m VSP-45/1*50	Olanda	Novel Glass	43.Tapete fibra-sticla,densitatea-45.	Tapet fibra sticla 45g/m2 1*50m VSP-45/1*50	
45	45.Dizolvant p/u vopsea p/u marcaj.	Dizolvant P 646 0,9l (20buc/cutie)	Turcia	Lestris	45.Dizolvant p/u vopsea p/u marcaj (vas-0,9litri)	Dizolvant, vas - 0,9 l	
46	46.Leat - lemn	Leat lemn nerendeluit 50*50*3000mm	Ucraina		46.Leat-lemn - 40x40,50x50cm, cu lungimea -3m	Leat lemn nerendeluit 50*50*3000mm	
47	47.Scara	Scară pliabilă SLIM cu 1 secțiune 6 tr. BAU WELT	CHINA	SUNDORA , BAU WELT	47.Scara cu 6 trepte (aluminu),p/u zugravi	Scară pliabilă SLIM cu 1 secțiune 6 trepte, din aluminu	
48.1.	48.1.Rulete	Telemetru cu laser, distanta max. 0.2-60m Neo	POLONIA	TOPEX, NEO TOOLS	48.1.Ruleta Lazer,Telemetru Profesional,banda - 5m,Lazer 40m.	Telemetru cu laser, distanta max. 0.2-60m Neo	
48.2.	48.2.Rulete	Ruletă 5m x 25mm cu fixator și magnet BAU WELT	CHINA	SUNDORA , BAU WELT	48.2.Ruleta pentru masurare - 5m/25m.	Ruletă 5m x 25mm cu fixator și magnet	
49	49.Set arzator de gaz	Arzător-gaz (piezo) G-09 conex. rap. p/u but-220g BAU WELT	CHINA	SUNDORA , BAU WELT	49.Set arzator de gaz	Arzător-gaz (piezo)	
49		Butelie cu gaz si conex. rapid 227gr, (1cut-4buc), Camper Gaz	GRECIA	Camper Gaz		Butelie cu gaz si conex. rapidă	
52	52.Burghiu p/u beton	Burghie SDS-Plus, pentru beton, 6x260mm, Hammer	CHINA	SUNDORA , Hammer	52.Burghiu p/u beton(diametr=10;8;6;5)	Burghie pentru beton, 6x260mm	
52		Burghie SDS-Plus, pentru beton, 8x260mm, Hammer	CHINA	SUNDORA , Hammer		Burghie pentru beton, 8x260mm	
52		Burghie SDS-Plus, pentru beton, 10x260mm, Hammer	CHINA	SUNDORA , Hammer		Burghie pentru beton, 10x260mm	
52		Burghiu p/u beton SDS+ S4 quatro 5x160mm Graphite	POLONIA	TOPEX, Graphite		Burghiu p/u beton 5x160mm	
53.1.	53.1.Disc p/u beton	Disc diamant Turbo 125x22.2mm Graphite	POLONIA	TOPEX, Graphite	53.1.Disc p/u beton (diam=125x22mm.)	Disc diamant p/u beton 125x22.2mm	
53.2.	53.2. Disc p/u metal	Disc de debitare p/u metal 125x1.4x22mm (1cut-50buc) MPN	CHINA	SUNDORA , MPN	53.2.Disc p/u metal (diametru -125.)	Disc de debitare p/u metal 125x1.4x22mm	
57	57.Nivelir	Nivelă din aluminu 100cm, 2-capsule, mâner si magnet BAU WELT	CHINA	SUNDORA , BAU WELT	57.Nivelir -100cm.	Nivelă din aluminu 100cm, 2-capsule, mâner si magnet	
59	59.Saci -polietilen.	Sac PP alb 55*105 cm 1/300	MOLDOVA	POVLADAR	59.Saci - polietilen - 50kg.(constructie) rezistente minim 50kg	Sac polietilen alb 55*105 cm 1/300 - (50 kg)	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Sergiu Corcodei** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **NANU MARKET S.R.L.** Adresa (sediul): **mun. Chişinău, str. Constructorilor 1**

E-mail: victoria.balucova@nanu.md Telefon (fix şi mobil): 069975955

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1739954416937** din 19 febr 2025

Obiectul achiziției: Materiale de construcție

Nr.ord	Cod	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	CPV						fără TVA	cu TVA		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		Tencuiala, baza de ipsos, HP START, 30kg	sac	34	95,00	114,00	3 230,00	3 876,00		
3		Ciment 400 BAZIC 40kg (40saci/pal)	sac	13	94,17	113,00	1 224,17	1 469,00		
4		Glet"ACRYL-PUTZ FS20 FINISZ",17kg,SNIEZKA (12)	caldare	20	324,75	389,70	6 495,00	7 794,00		
5		Adeziv Polimin P-14 ,p/u placari ceramice,piatra nat.,inter./exter(60*60cm)25kg ,(54buc) (12)	sac	10	126,75	152,10	1 267,50	1 521,00		
6		Grund Beto Kontakt "Bellini" 14 kg (24)	caldare	10	326,67	392,00	3 266,67	3 920,00		
7		Amorsa acril.cu penetr. profunda,(10L),Nanofarb (24)	buc	10	140,96	169,15	1 409,58	1 691,50		
8		Grund, 10 L, Tiefgrund, STICKY	buc	5	458,33	550,00	2 291,67	2 750,00		
12		Vopsea emulsie lavab."Sniezka Max White Latex", 10L,SNIEZKA (48)	caldare	41	832,50	999,00	34 132,50	40 959,00		
14		Sapa nivelanta, WarmFloor, (3-15mm), 25kg, (48buc), LC-4, POLIMIN (12)	sac	2	141,75	170,10	283,50	340,20		
18		Antimucegai 0.9 l	buc	11	20,83	25,00	229,17	275,00		

19	Chit de rosturi AQUASTATIC CE40 Cementgrey (gal-5kg) Ceresit 12	caldare	2	206,00	247,20	412,00	494,40
23	Dizolvant P 646 Profi 0,9l (20buc/cutie)	buc	11	47,50	57,00	522,50	627,00
25	Spumă poliurit. PISTOL 750ml/50L (cut-12buc) SomaFix (18)	buc	10	70,00	84,00	700,00	840,00
26	Silicon/adeziv alb ULTRA TACK, Selsil 290 ml	buc	10	63,33	76,00	633,33	760,00
28	Gips-carton hidro 12,5*1200*2500mm Knauf (52foi/pal)	pl	20	144,17	173,00	2 883,33	3 460,00
31	Profil perforat p/u colturi, aluminiu 2.5m (1c=50buc)	buc	100	7,33	8,80	733,33	880,00
33	● Bandă adezivă din hârtie, bej, Profesional 60°C, 50mmx50m, Quality GEKO ●	buc	15	65,83	79,00	987,50	1 185,00
39	Tencuiala decorativa acrilica ThermoProject CT 60, 1,5mm (galeata-25kg) Ceresit	caldare	2	559,33	671,20	1 118,67	1 342,40
42	Acril alb siliconic 310ml (cut- 24buc) SomaFix (15)	buc	25	16,00	19,20	400,00	480,00
43	Tapet fibra sticla 45g/m2 1*50m VSP-45/1*50	rol	1	366,67	440,00	366,67	440,00
45	Dizolvant P 646 0,9l (20buc/cutie)	buc	11	35,00	42,00	385,00	462,00
46	Leat lemn nerendeluit 50*50*3000mm	buc	20	57,50	69,00	1 150,00	1 380,00
47	Scară pliabilă SLIM cu 1 secțiune 6 tr. BAU WELT	buc	1	732,67	879,20	732,67	879,20
48.1.	Telemetru cu laser, distanta max. 0.2-60m Neo	buc	1	660,00	792,00	660,00	792,00
48.2.	Ruletă 5m x 25mm cu fixator și magnet BAU WELT	buc	2	30,60	36,72	61,20	73,44

44190000-8

La comanda,
dupa
necesitati,
pe parcursul
anului 2025,
timp de 1 zi
dupa
efectuarea
comenzii

49	Arzător-gaz (piezo) G-09 conex. rap. p/u but-220g BAU WELT	buc	1	74,67	89,60	74,67	89,60
49	Butelie cu gaz si conex. rapid 227gr, (1cut-4buc), Camper Gaz	buc	1	30,00	36,00	30,00	36,00
49	Total (p.49)					104,67	
52	Burghie SDS-Plus, pentru beton, 6x260mm, Hammer	buc	12	24,67	29,60	296,00	355,20
52	Burghie SDS-Plus, pentru beton, 8x260mm, Hammer	buc	12	24,67	29,60	296,00	355,20
52	Burghie SDS-Plus, pentru beton, 10x260mm, Hammer	buc	12	28,67	34,40	344,00	412,80
52	Burghiu p/u beton SDS+ S4 quatro 5x160mm Graphite	buc	12	23,33	28,00	280,00	336,00
52	Total (p.52)					1 216,00	
53.1.	Disc diamant Turbo 125x22.2mm Graphite	buc	3	54,00	64,80	162,00	194,40
53.2.	Disc de debitare p/u metal 125x1.4x22mm (1cut-50buc) MPN	buc	15	7,13	8,56	107,00	128,40
57	Nivelă din aluminiu 100cm, 2- capsule, mâner si magnet BAU WELT	buc	1	138,00	165,60	138,00	165,60
59	Sac PP alb 55*105 cm 1/300	buc	50	3,75	4,50	187,50	225,00
						67 491,12	80 989,34

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Sergiu Corcodei** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **NANU MARKET S.R.L.** Adresa (sediul): **mun. Chișinău, str. Constructorilor 1**

E-mail: victoria.balucova@nanu.md Telefon (fix și mobil): 069975955

Anexa nr. 2
la Regulamentul cu privire la achizițiile
publice de valoare mică

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către IMSP Institutul de Medicina Urgenta, mun.Chișinău, str.Toma Ciorbă, 1
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, **Corcodei Sergiu** reprezentant împuternicit al „NANU MARKET” SRL,
(denumirea operatorului economic)
în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și
sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile
prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării
declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării **26.02.25**

Ofertant/candidat
„NANU MARKET” SRL
(semnătura autorizată)